Evaluasi disini dimaksudkan untuk mengetahui tingkat keberhasilan atau capaian 

kinerja masing-masing program yang telah dilaksanakan oleh Biro Administrasi 

Pembangunan Setda Provinsi Sumatera Selatan Tahun 2024. Kegiatan Tahun 2024 Biro 

Administrasi Pembangunan Setda Provinsi Sumatera Selatan dengan anggaran sebesar 

Rp.1.766.924.000,- ( Satu Milyar Tujuh Ratus Enam Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Dua 

Puluh Empat Ribu Rupiah ) dengan realisasi keuangan sampai dengan Desember 2024 yaitu 

sebesar  Rp.1.399.480.093,- (Satu Milyar Tiga Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Empat 

Ratus Delapan Puluh Ribu Sembilan Puluh Tiga  Rupiah). 

Secara detail pelaksanaan program dan kegiatan yang telah dilaksanakan Biro 

Administrasi Pembangunan Setda Provinsi Sumatera Selatan Tahun 2024 dapat diuraikan 

sebagai berikut: 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 

Program penunjang urusan pemerintah daerah ini dilaksanakan dalam rangka

[...]

Program ini terdiri dari 6 (enam) kegiatan dan 9 (sembilan) sub kegiatan yang berfungsi 

untuk mendukung pelayanan internal Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi 

Sumatera Selatan yang bersifat rutin. Alokasi untuk melaksanakan program ini sebesar 

Rp.1.016.924.000,- (Satu Milyar Enam Belas Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Empat 

Ribu Rupiah). 

Penjelasan secara rinci dapat diuraikan sebagai berikut : 

1) Kegiatan Perencanaan, Penggangaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  

 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah dengan indikator tersedianya laporan 

evaluasi kinerja perangkat daerah. Pagu anggaran untuk sub kegiatan ini 

sebesar Rp. 25.000.000,- (Dua Puluh Lima Juta Rupiah) dengan realisasi 

keuangan sebesar Rp. 17.559.300,- (Tujuh Belas Juta Lima Ratus Lima 

Puluh Sembilan Ribu Tiga Ratus Rupiah) dengan capaian 70,24 %. 

2) Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  

 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN dengan indikator 

tersdianya dokumen hasil pelaksanaan tugas ASN. Pagu anggaran untuk 

sub kegiatan ini adalah Rp.111.160.000,- (Seratus Sebelas Juta Seratus 

Enam Puluh Ribu Rupiah) dengan realisasi keuangan sebesar 

Rp.111.160.000,- (Seratus Sebelas Juta Seratus Enam Puluh Ribu 

Rupiah) dengan capaian 100%. 

3) Kegiatan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  

 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut dan Kelengkapannya dengan 

indikator tersedianya pakaian dinas beserta atribut dan kelengkapannya. 

Pagu anggaran untuk sub kegiatan ini adalah Rp.52.500.000,- (Lima 

Puluh Dua Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) dengan realisasi keuangan 

sebesar Rp. 51.900.000,- (Lima Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Ribu 

Rupiah) dengan capaian sebesar 98,86%. 

 Pendidikan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi dengan 

indikator Terlaksananya pegawai berdasarkan tugas dan fungsi yang 

mengikuti pendidikan dan pelatihan. Pagu Anggaran sebesar Rp. 

30.000.000,- (Tiga Puluh Juta Rupiah) dengan realisasi keuangan 

sebesar Rp. 29.286.000,- (Dua Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Delapan 

Puluh Enam Ribu Rupiah) dengan capaian sebesar97,62%. 

 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan dengan 

indikator terlaksananya jumlah orang yang mengikuti bimbingan dan 

teknis implementasi peraturan perundang-undangan. Pagu anggaran 

sebesar                          Rp.